

MØLLER OG KANDBORG EJENDOMME ApS

**Kristrupvej 59
8960 Randers SØ**

CVR-nummer 41 01 38 42

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. marts 2022

Michael Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

MØLLER OG KANDBORG EJENDOMME ApS
Kristrupvej 59
8960 Randers SØ

Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 41 01 38 42
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Lars Kandborg
Michael Møller

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning, administration og udvikling af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har sine normale driftsaktiviteter.

Ledelsen har valgt at investeringsejendomme fremover skal måles til dagsværdi. Tidligere blev investeringsejendomme indregnet til kostpris med fradrag af af- og nedskrivninger. Anvendt regnskabspraksis er ændret da det er ledelsens vurdering at indregning af investeringsejendomme til dagsværdi giver et bedre retvisende billede af virksomhedens aktiver og forpligtelser, finansielle stilling samt resultat. Forskellen mellem den hidtidige regnskabsmæssige værdi og dagsværdien er indregnet direkte i resultatopgørelsen og der er foretaget tilpasning af sammenligningstallene.

Den beløbsmæssige effekt af praksisændringen er for 2020 en øget balancesum med TDKK 1.953, et forbedret resultat med TDKK 1.523, samt en øget udskudt skat med TDKK 430. For 2021 er der ingen påvirkning af resultat eller balancesum.

Der har ikke, udover ovenstående, været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2021	2019/20
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	323.297	412
	Dagsværdiregulering, investeringsejendom	0	1.805
	Andre driftsomkostninger	-4.120	0
	Resultat før finansielle poster	319.177	2.216
	Finansielle omkostninger	-25.185	-127
	Resultat før skat	293.992	2.090
1	Skat af årets resultat	-64.926	-460
	Årets resultat	229.066	1.630
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	229.066	1.630
	Resultatdisponering i alt	229.066	1.630
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2021 DKK	2019/20 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Investeringsejendomme	5.900.000	5.900
	Kunst	288.098	357
	Materielle anlægsaktiver	6.188.098	6.257
	Anlægsaktiver i alt	6.188.098	6.257
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.500	0
	Tilgodehavender	32.500	0
	Likvide beholdninger	63.550	165
	Omsætningsaktiver i alt	96.050	165
	Aktiver i alt	6.284.148	6.422

Note	Balance	2021 DKK	2019/20 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	1.858.801	1.630
	Egenkapital i alt	1.898.801	1.670
	Hensættelser til udskudt skat	481.416	444
	Hensatte forpligtelser	481.416	444
	Gæld til realkreditinstitutter	3.340.102	3.541
3	Langfristede gældsforpligtelser	3.340.102	3.541
	Gæld til realkreditinstitutter	202.300	199
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.454	37
	Selskabsskat	28.641	17
	Anden gæld	321.433	515
	Kortfristede gældsforpligtelser	563.828	768
	Gældsforpligtelser i alt	3.903.931	4.308
	Passiver i alt	6.284.148	6.422
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Egenkapital 1. januar 2021 jf. årsregnskabet	40	107	147
Akkumuleret effekt af ændring i anvendt regnskab praksis	0	1.523	1.523
Korrigeret egenkapital 1. januar 2021	40	1.630	1.670
Årets resultat	0	229	229
Egenkapital ultimo	40	1.859	1.899

	2021	2019/20
Noter	DKK	1.000 DKK
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.434	16
Regulering af udskudt skat	37.492	444
Skat af årets resultat i alt	64.926	460
2 Antal beskæftigede		
Selskabet har, i lighed med tidligere år ingen ansatte, udover en direktion, som er ulønnet.		
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	2.546.052	2.744
4 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 3.835, der giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør TDKK 5.910.		
